
 

 

 

 

FOND MALÝCH PROJEKTŮ 

 

Domov pro seniory Sokolnice, příspěvková organizace,       

                             Zámecká 57, 664 52 Sokolnice 
                                            IČO: 00209392                                                        

                                                         Zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr. vložka 1261 

Domov pro seniory            www.domovsokolnice.cz                                  
    příspěvková organizace           ___________________________________________________ 
       Sokolnice                
                                  
 

                                                      

                       

 

 

TEAMBUILDING CZ s prednáškou pre zamestnancov v 
cezhraničnej spolupráci  
 

Termín 2. teambuildingu: 09. – 11. november / listopad 2022  
o 10.00 hod  
 
Miesto konania: Srdce v domě p.o.  
Klentnice 81, KLENTNICE, CZ  

 
PROGRAM:  
 
Streda 09. 11. 2022  

9.30 - 10.00 Príchod,coffee break  

10.00 - 12.30 Prednáška na tému:  

Práca s agresívnym nespolupracujúcim klientom časť 1  

12.30 - 13.00 Obed  

13.00 – 15.00 Práca s agresívnym nespolupracujúcim  

klientom časť 2  

15,00 – 15.30 Check – in, ubytovanie účastníkov  

15.30 – 16.00 Coffee break  

16.00 – 18.00 Praktický nácvik k témam, diskusia  

18.00 – 19.00 Večera  

19.00 – 20.30 Kvízový večer  

20.30 Voľný program, budovanie vzťahov, výmena  

skúseností  

http://www.domovsokolnice.cz/


 

 

 

 

FOND MALÝCH PROJEKTŮ 

Štvrtok 10. 11. 2022  

8.00 – 9.00 Raňajky  

9.00 - 10.30 Prednáška na tému:  

Zásady dobrej komunikácie s klientmi v oboch zariadeniach časť 1  

10.30 – 11.00 Coffee break  

11.00 – 12.30 Zásady dobrej komunikácie s klientmi v oboch zariadeniach časť 2  

12.30 – 13.30 Obed  

13.30 – 15.30 Zásady dobrej komunikácie s klientmi v oboch zariadeniach časť 3  

15.30 – 16.00 Coffee break  

16.00 – 18.00 Praktický nácvik k témam, diskusia  

18.00 – 19.00 Večera  

19.00 – 20.30 Analýza teambuildingu, prínos prednášok a nácvikov pre 

zamestnancov  

Hostia: Mgr. Milada Floriánová - riaditeľka DDS Sereď MVDr. Petr Nováček – riaditeľ 

DSS Sokolnice  

20.30 Voľný program, budovanie vzťahov, výmena skúseností  

 

Piatok 11. 11. 2022  

8.00 – 9.00 Raňajky  

9.00 – 9.30 Check – out, odubytovanie účastníkov  

9.30 Odchod mikrobusmi – prehliadka DSS Sokolnice  

12.00 Obed v DSS Sokolnice  

13.00 Ukončenie teambuildingu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

FOND MALÝCH PROJEKTŮ 

Popis projektu a fotodokumentace: 

 

Středa 9.11.2022 
 

 

 

První den teambuildingu v ČR započal teoretickou částí v zapůjčených prostorách zařízení 

Srdce v domě, p. o., kde tímto děkujeme panu řediteli Mgr. Zbyňku Turečkovi za vstřícnost a 

ochotu. 



 

 

 

 

FOND MALÝCH PROJEKTŮ 

 

 
 

I tento teambuilding byl uskutečněn v rámci přeshraniční spolupráce ČR – SK. 

 

 



 

 

 

 

FOND MALÝCH PROJEKTŮ 

 
 

Velkým přínosem pro nás byla i prohlídka celého zařízení Srdce v domě, p.o., kterou nás 

provedl osobně pan ředitel. 

 

 
 

Sbírání nových vědomostí pokračovalo až do pozdních odpoledních hodin. 



 

 

 

 

FOND MALÝCH PROJEKTŮ 

Čtvrtek 10.11.2022 

 

 
 

Druhý den byl zaměřen na nácvik a sdílení praktických zkušeností. 

 



 

 

 

 

FOND MALÝCH PROJEKTŮ 

 
 

Odpoledne se k nám připojil kromě ředitelky DD Sereď také ředitel DpS Sokolnice, který měl 

připravenou velmi zajímavou přednášku na téma: Je sexualita v domovech pro seniory stále 

tabu? 

 



 

 

 

 

FOND MALÝCH PROJEKTŮ 

 
 

 
Náročný den jsme zakončili příjemným večerem spojeným s ochutnávkou moravského vína,   

a to za úžasného hudebního doprovodu.  



 

 

 

 

FOND MALÝCH PROJEKTŮ 

Čtvrtek 10.11.2022 

 

 
 

 

Nakonec společné foto před odjezdem. Těšíme se na 

další setkání       


